
272155-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 272155-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Benzyna – Sukcesywna, bezgotówkowa sprzedaż Zamawiającemu paliw silnikowych 
ciekłych oraz przejazdy przez płatne autostrady w okresie 36 miesięcy
OJ S 90/2024 08/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna, bezgotówkowa sprzedaż Zamawiającemu paliw silnikowych ciekłych oraz 
przejazdy przez płatne autostrady w okresie 36 miesięcy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna, bezgotówkowa sprzedaż Zamawiającemu 
paliw silnikowych ciekłych: - oleju napędowego, - benzyny bezołowiowej - wodnego roztworu 
AdBlue oraz opłat za przejazdy przez płatne autostrady przy użyciu otrzymanych od 
Wykonawcy indywidualnych dla każdego pojazdu kart paliwowych. Sprzedaż paliw odbywać 
się będzie na stacjach paliw Wykonawcy działających w obejmującej cały kraj sieci stacji paliw 
do której należy Wykonawca czynnych 24h na dobę 7 dni w tygodniu, przez okres 36 miesięcy 
od daty podpisania umowy. Zamawiający we wskazanym w pkt. 1 okresie dokona zakupów na 
kwotę zadeklarowaną w ofercie Wykonawcy za: - 260 000 litrów oleju napędowego, - 8 000 
litrów benzyny bezołowiowej, - 6 000 litrów wodnego roztworu AdBlue Zakup paliwa przez 
Zamawiającego przy użyciu kart paliwowych odbywać się będzie po cenach detalicznych 
jednostkowych obowiązujących w tych stacjach paliw, w których transakcji dokonano, w 
momencie ich dokonania, z uwzględnieniem upustu zadeklarowanego w złożonej ofercie.
Identyfikator procedury: 2ea6d63a-641e-406c-b06b-ed591b0fd38c
Wewnętrzny identyfikator: 20/P/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09132000 Benzyna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Sołtana 7 jw jw
Miejscowość: Otwock
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/272155-2024


272155-2024 Page 2/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: i
Aktywami zarządza likwidator: i
Działalność gospodarcza jest zawieszona: i
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: i
Korupcja: i
Nadużycia: i
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: i
Płatność podatków: i
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: i
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: i
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: i
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: i
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: i
Udział w organizacji przestępczej: i
Układ z wierzycielami: i
Upadłość: i

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna, bezgotówkowa sprzedaż Zamawiającemu paliw silnikowych ciekłych oraz 
przejazdy przez płatne autostrady w okresie 36 miesięcy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna, bezgotówkowa sprzedaż Zamawiającemu 
paliw silnikowych ciekłych: - oleju napędowego, - benzyny bezołowiowej - wodnego roztworu 
AdBlue oraz opłat za przejazdy przez płatne autostrady przy użyciu otrzymanych od 
Wykonawcy indywidualnych dla każdego pojazdu kart paliwowych. Sprzedaż paliw odbywać 
się będzie na stacjach paliw Wykonawcy działających w obejmującej cały kraj sieci stacji paliw 
do której należy Wykonawca czynnych 24h na dobę 7 dni w tygodniu, przez okres 36 miesięcy 
od daty podpisania umowy. Zamawiający we wskazanym w pkt. 1 okresie dokona zakupów na 
kwotę zadeklarowaną w ofercie Wykonawcy za: - 260 000 litrów oleju napędowego, - 8 000 
litrów benzyny bezołowiowej, - 6 000 litrów wodnego roztworu AdBlue Zakup paliwa przez 
Zamawiającego przy użyciu kart paliwowych odbywać się będzie po cenach detalicznych 
jednostkowych obowiązujących w tych stacjach paliw, w których transakcji dokonano, w 
momencie ich dokonania, z uwzględnieniem upustu zadeklarowanego w złożonej ofercie.
Wewnętrzny identyfikator: 20/P/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09132000 Benzyna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa

Szacowany okres obowiązywania



272155-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca będzie posiadał ważną 
koncesję na obrót paliwami ciekłymi wydana zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 220 z późn. zm.).

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co 
najmniej jedną stacją znajdującą się w odległości nie większej niż 15 km od siedziby 
Zamawiającego, liczonej najkrótszą drogą publiczną, w których jest możliwe tankowanie 
bezgotówkowe oraz wykaże iż dysponuje - co najmniej 300 stacjami paliw na terenie 
Rzeczpospolitej Polskiej czynnymi 24h na dobę 7 dni w tygodniu - wzór wykazu stacji paliw 
stanowi załącznik nr 11.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
https://platformazakupowa.pl/pn/polatom


272155-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Numer rejestracyjny: 5320100125
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Sołtana 7 j.w j.w
Miejscowość: Otwock
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: NCBJ OR POLATOM
E-mail: przetargi@polatom.pl
Telefon: 222731700
Adres strony internetowej: https://www.polatom.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NCBJ OR POLATOM
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a j.w j.w
Miejscowość: NCBJ OR POLATOM
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@polatom.pl
Telefon: 222731898
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 44ead109-58bc-4b33-96ec-1af46057826e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 07/05/2024 10:39:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 272155-2024
Numer wydania Dz.U. S: 90/2024
Data publikacji: 08/05/2024

mailto:przetargi@polatom.pl
https://www.polatom.pl
mailto:przetargi@polatom.pl
http://www.uzp.gov.pl

